
RD Prosetín

Popis nemovitosti

Další informace: https://ilonanovakova.cz/rd-prosetin

2 nemovitosti - RD 6+1/2 krby/balkon/bazén/zahrada + patrová garáž s klubovnou a soc. zařízením, Prosetín (Žďár nad
Sázavou)
Exkluzivně nabízíme k prodeji 2 domy v rámci jedné nabídky.
První dům je klasický řadový rodinný dům s dvorkem, okrasnou zahradou a bazénem. Dům o dispozici 6+1 má užitnou
plochu 191m2. V přízemí je umístěn obývací pokoj s krbem, pokoj pro hosty, kuchyň s krbem a jídelním koutem, spíž, velká
jídelna, předsíň, hala, koupelna, WC a technická místnost. V prvním patře jsou 2 velké a 2 malé ložnice, 2 komory, koupelna
s WC, hala a technická místnost. Z obývacího pokoje je přímý vstup na okrasnou zahradu s venkovním krbem a příjemným
posezením. Jen pár kroků dál je umístěn bazén s protiproudem. Dalším komfortním místem domu je balkon přístupný z velké
ložnice v patře, který skýtá majitelům nádherný výhled i dostatek soukromí. Dům je průběžně rekonstruován a stále si drží
vysoký standard bydlení. Dispozice, dostatek otevřených prostor i zajištěné soukromí v pokojích v patře, vybavení, celkové
barevné ladění domu – to vše v konečném efektu poskytuje majitelům velmi útulné a pohodové bydlení. Vytápění je řešeno
plynovým kotlem s možností přitápění oběma krby, které jsou vybaveny teplovzdušným rozvodem. Kuchyň je podsklepena,
druhý sklep je umístěn pod druhou budovou.
Druhý dům je hned pár kroků vedle (přes vedlejší komunikaci). Jde o objekt po kompletní rekonstrukci s možností parkování
2 aut. Užitná plocha přízemí je cca 57m2, užitná plocha 1.patra je 66m2. Je zde dílna se sociálním zařízením a zbudované
patro, které aktuálně majitelé využívají  jako klubovnu. Tento dům má velký potenciál a možností budoucího využití  je
opravdu mnoho – podnikání, bydlení, pronájem…..
K dispozici je i malá zahrada s ovocnými keři a záhony, možný je i pronájem další zahrady.
Z IS je k dispozici plyn, el. energie, veřejný vodovod. Odpady jsou řešeny jímkou. Nemovitost se nabízí vč. větší části
vybavení.
Obec Prosetín ( okr. Žďár nad Sázavou) je jednou z nemalebnějších vesniček Vysočiny. Pro sportovce je zde ráj – spousta
cyklistických i turistických stezek, známé jsou také nedaleké sjezdovky Olešnice a Hodonín. Je zde školka, škola (1. až 5.
třída), obchod a pošta. Další občanská vybavenost je v obci Olešnice (4km) a Bystřice nad Pernštejnem ( 14 km)
Nabídku této nemovitosti opravdu doporučuji. Je určena k trvalému bydlení ale i k rekreaci. Zajistí majiteli soukromí, klid,
komfortní bydlení, dostatek prostoru ale i možnost dalšího využití a navýšení potenciálu. Pro více informací kontaktujte
přímo makléře.
 
Cena : 5.200.000,- Kč 
Cena je uvedena včetně realitního i právního servisu
 
Plocha pozemku : 501m2
Užitná plocha :
RD - 191 m2
Garáž s klubovnou - cca 110 m2
IS : plyn, el.energie,voda
PENB : F
 

Makléř
 

Ilona Nováková

E-mail
info@ilonanovakova.cz

Telefon
+420 725 173 083

Adresa
Praha,

Web
www.ilonanovakova.cz


